Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г руководителя МКУК «Кочердыкская ЦКС» Октябрьского муниципального района Челябинской области

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №
п/п
	фамилия, имя,
отчество
	замещаемая должность
	декларированный
годовой доход
(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании


	
	
	
	
	вид объекта
недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна
расположения
	транспортные
средства
	вид
объекта
недвижимости
	площадь
(кв.м.)
	страна
располо-
жения
	Сведения обистчника
получения средств, за счет котор совершена сделка


	
	
	
	
	
	
	
	вид
транспортного средства
	марка транспортного средства
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Запорощенко Татьяна Александровна
	Директор МКУК «Кочердыкская ЦКС»
	419 974,96
	
	
-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	Жилой дом 1/2
Земельный участок                        ( индивидуальная)
Земли сельхозназначения
Земли сельхозназначения
Земли сельхозназначения
Земли сельхозназначения

	97,3
2940,3


7068500,0
2345000,0

105500,0

105500,0
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	

	2
	Супруг
	Общество с ограниченной ответственностью «  Урал-Сервис-Групп» тракторист
	540 465,36
	Жилой дом ½
Земли сельхозназначения
Земли сельхозназначения
Земли сельхозназначения
	97,3
904500,0

7068500,0

2345000,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль
Автомобиль 
	ВАЗ 21074
РЕНО Логан
	Земельный участок
	2940,3
	Россия
Россия
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	Обучающийся, Российский государственный университет правосудия г. Челябинск
	6500
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом
Земельный участок
	97,3
2940,3
	Россия
Россия
	-
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